

# **TANDLÆGESELSKABET HENNING HATT JENSEN. HIRTSHALS ApS**

Sophus Thomsensgade 1  
9850 Hirtshals

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2016**

---

**Henning Hatt Jensen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | TANDLÆGESELSKABET HENNING HATT JENSEN. HIRTSHALS ApS<br>Sophus Thomsensgade 1<br>9850 Hirtshals<br><br>Telefonnummer: 98944664<br><br>CVR-nr: 14796371<br>Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016 |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordjyske Bank<br>9850 Hirtshals   |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver tandlægeklinik.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 372.191.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.344.168, udgør egenkapitalen i alt kr. 990.069.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Tandlægeklinikken er solgt efter statusdag med avance.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

|  | Note | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>1.802.675</b> | <b>2.012.140</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -1.302.857       | -1.476.734       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -5.698           | -5.698           |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>494.120</b>   | <b>529.708</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 500              | 6.985            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -4.500           | -600             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>490.120</b>   | <b>536.093</b>   |
| Skat af årets resultat .....   |      | -117.929         | -126.827         |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>372.191</b>   | <b>409.266</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 300.000          | 400.000          |
| Overført resultat .....  |      | 72.191           | 9.266            |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>372.191</b>   | <b>409.266</b>   |

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

|   | Note | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill .....                                    |      | 0                | 0                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 1.982            | 7.680            |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>1.982</b>     | <b>7.680</b>     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |      | 13.200           | 17.700           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>13.200</b>    | <b>17.700</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>15.182</b>    | <b>25.380</b>    |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 9.000            | 9.000            |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>9.000</b>     | <b>9.000</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 83.051           | 112.372          |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 36.200           | 17.043           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>119.251</b>   | <b>129.415</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 1.200.735        | 1.279.831        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>1.328.986</b> | <b>1.418.246</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>1.344.168</b> | <b>1.443.626</b> |

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

|  | Note     | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>kr.   |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |          | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat .....  |          | 490.069          | 417.879          |
| Forslag til udbytte .....  |          | 300.000          | 400.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   | <b>1</b> | <b>990.069</b>   | <b>1.017.879</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |          | 436              | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |          | <b>436</b>       | <b>0</b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |          | 29.777           | 21.115           |
| Skyldig selskabsskat .....   |          | 73.247           | 89.336           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |          | 250.639          | 315.296          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |          | <b>353.663</b>   | <b>425.747</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |          | <b>353.663</b>   | <b>425.747</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |          | <b>1.344.168</b> | <b>1.443.626</b> |

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

|                              | Virksomheds-kapital | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter indre<br>værdis metode | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte | Ialt           |
|------------------------------|---------------------|---|----------------------|----------------------|----------------|
|                              | kr.                 | kr.   | kr.                  | kr.                  | kr.            |
| Saldo primo                  | 200.000             | 0   | 417.878              | 400.000              | 1.017.878      |
| Udloddet ordinært<br>udbytte | 0                   | 0   | 0                    | -400.000             | -400.000       |
| Årets resultat               | 0                   | 0   | 72.191               | 300.000              | 372.191        |
| <b>Egenkapital ultimo</b>    | <b>200.000</b>      | <b>0</b>  | <b>490.069</b>       | <b>300.000</b>       | <b>990.069</b> |